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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN 

Y EL NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DE LA ESCALA 

DE TÉCNICOS FACULTATIVOS SUPERIORES DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS 

DEL MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 

LA SUBSECRETARÍA DE 11 DE ENERO DE 2023, POR LA QUE SE PUBLICA LA 

PUNTUACIÓN DEFINITIVA OBTENIDA EN LA FASE DE CONCURSO, SE 

DETERMINA LA CALIFICACIÓN MÍNIMA EXIGIDA PARA LA SUPERACIÓN DEL 

PROCESO SELECTIVO Y SE ELEVA A LA AUTORIDAD CONVOCANTE LA 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO DICHO PROCESO. 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la Resolución de la Subsecretaría del Ministerio para la 

Transición Ecológica y el Reto Demográfico de 11 de enero de 2023, por la que se convoca 

proceso selectivo para la selección y el nombramiento de personal funcionario interino de la 

Escala de Técnicos Facultativos Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio 

Ambiente, el Tribunal ha adoptado los siguientes acuerdos. 

 

 

PRIMERO: Publicar, como anexos I y II a esta resolución, la puntuación definitiva obtenida en 

la fase de concurso por los aspirantes incluidos en la lista definitiva de admitidos, una vez 

finalizado el plazo de alegaciones, con los méritos recogidos en el anexo I de las bases de la 

convocatoria. 

- De acuerdo con lo dispuesto en el mencionado anexo I de la convocatoria, en el apartado 

“Titulaciones", se valoran los títulos de Doctor/a, Grado y los actualmente vigentes de 

licenciado, ingeniero superior o arquitecto, adicionales al presentado para la participación 

en la presente convocatoria. No se valoran, por tanto, los títulos actualmente vigentes de 

Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico, Arquitecto Técnico. Tampoco se valorará 

la titulación mínima exigida para poder presentarse a la convocatoria. 

- En el apartado “Superación de ejercicios”, exclusivamente se valoran los ejercicios de los 

procesos selectivos incluidos en el anexo I de las bases de la convocatoria.  

 

SEGUNDO. Acordar, de acuerdo con lo establecido en la base específica 7.1, que la calificación 

mínima exigida para superar el proceso selectivo es de 30 puntos, para ambas ramas de 

conocimiento. En el anexo II se recoge la relación de aspirantes, por orden de puntuación, que 

han obtenido la calificación mínima exigida para la superación del proceso selectivo. 

 

TERCERO. Según lo establecido en la base específica 7.1, elevar a la autoridad convocante, la 

relación de aspirantes que ha obtenido la calificación mínima exigida, por orden de puntuación, 

para cada una de las ramas de conocimientos. 

 

CUARTO: Establecer un plazo de cinco días hábiles para que los primeros candidatos hasta el 

número de plazas convocadas presenten la documentación acreditativa de los requisitos exigidos 

en la convocatoria. El número de plazas convocadas es 5. 

 

QUINTO: La documentación a la que se hace referencia en el apartado cuarto de esta Resolución 

que deben presentar los candidatos para acreditar los requisitos exigidos en las bases de la 

convocatoria es la siguiente:  

1. Fotocopia del documento nacional de identidad o pasaporte. 

2. Fotocopia del título exigido en la convocatoria o tener cumplidas las condiciones para obtenerlo 

en la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes (haber pagado las tasas para 

la expedición del título en cuestión). En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, deberá 

presentarse fotocopia compulsada de la documentación que acredite su homologación. 
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3. Declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante expediente disciplinario de 

ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de las funciones 

públicas, según el modelo que figura como Anexo III. 

Los aspirantes que no posean nacionalidad española deberán presentar, además de la declaración 

relativa al Estado español a que se refiere el párrafo anterior, declaración jurada o promesa de no 

estar sometidos a sanción disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso a la 

Función Pública (Anexo IV). 

4. Certificado médico oficial que acredite no padecer enfermedad ni estar afectado por limitación 

física o psíquica incompatible con el desempeño de las correspondientes funciones. 

La documentación acreditativa de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria, deberá 

presentarse por registro electrónico  

https://sede.administracion.gob.es/PAG_Sede/ServiciosElectronicos/RegistroElectronicoComun

.html 

y se dirigirá a la unidad de Recursos Humanos del Organismo Autónomo Parques Nacionales, así 

como al correo rrhh@oapn.es. 

 

SEXTO: En el caso de que alguno de los candidatos propuestos no presente la documentación 

correspondiente en el plazo establecido, no cumpla los requisitos exigidos a los aspirantes o 

renuncie, el puesto se adjudicará al siguiente candidato de la relación a que se refiere el apartado 

Tercero de la presente Resolución. 

 

SÉPTIMO: Si una vez efectuado el nombramiento, alguno de los funcionarios interinos perdiera 

tal condición, se podrá sustituir por el siguiente candidato de la relación a que hace referencia el 

apartado Tercero de la presente Resolución, siempre y cuando no se hayan superado los plazos 

de validez de las autorizaciones establecidos en apartado 5 de la Instrucción conjunta de las 

Secretarías de Estado de Hacienda y Presupuestos y para la Función Pública sobre procedimiento 

de autorización de contratos de personal laboral, nombramiento de funcionarios interinos y 

personal laboral estatutario, de 17 de noviembre de 2010. 

 

OCTAVO: El nombramiento como funcionario interino será incompatible con el nombramiento 

como funcionario en prácticas de la Escala de Técnicos Facultativos Superiores de OO.AA. del 

Ministerio de Medio Ambiente. 

 

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, podrá interponerse recurso de alzada ante el 

Subsecretario del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, en el plazo de 

un mes a contar desde el día siguiente al de su notificación.  

 

 

 

El Presidente, a fecha de firma electrónica, 

                                                      D. Miguel Allue-Andrade Camacho 

 

 

https://sede.administracion.gob.es/PAG_Sede/ServiciosElectronicos/RegistroElectronicoComun.html
https://sede.administracion.gob.es/PAG_Sede/ServiciosElectronicos/RegistroElectronicoComun.html
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DOCTOR/A GRADO SUBTOTAL 2020 1º 2020 2º 2020 3º 2018 1º 2018 2º 2018 3º 2016 1º 2016 2º 2016 3º 2020 1º 2020 2º 2018 1º 2018 2º 2016 1º 2016 2º
***3298** ACEVEDO PÉREZ DAVID 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 30 30
***2344** AGUIRRE SIERRA MARÍA ARÁNZAZU 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 30 40
***6404** AYUSO ALÍA JESÚS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***6761** BARBA VILLAESCUSA LAURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***4555** BELTRÁN JÓDAR ISABEL MARÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***2500** BENITO ORTEGA CARMEN 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
***4809** CABALLERO VAQUERO VIRGINIA 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***5230** CARRERES CALABUIG JOAN ANTONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***8626** CASADO DE AMEZÚA AYALA MARÍA DEL PILAR 10 0 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30 40
***5225** CASTELLANOS BENAVIDES JOSÉ ANTONIO 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***9610** CASTILLO RODRÍGUEZ MARTA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***7509** CECILIA TORRALBA VICTORIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***9117** CÓRDOBA CABANILLAS JUAN MANUEL 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 20 20
***2497** CORRALES ARROYO CÉSAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***1896** CÓZAR CARRASCOSA ENRIQUE 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
***3608** DELGADO BUENO ISABEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***7188** DÍAZ REDONDO MARÍA 10 10 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
***0184** FENOLL MARTÍN ROCÍO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***6098** FERNÁNDEZ GARCÍA PAULA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***1364** FUENTE MATEOS MARÍA DE LA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***1440** GARCÍA HIGUERA SILVIA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***9618** GARCÍA ROMERO JOSÉ JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***6927** GÓMEZ BOLAÑOS EFRÉN 0 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 40
***9279** GÓMEZ SERRANO ADRIÁN 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***4746** GONZÁLEZ CORDÓN MARCOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***5380** GONZÁLEZ DE LA MORENA CRISTINA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***4033** GONZÁLEZ MORENO JOSÉ MIGUEL 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 0 0 0 0 25 25
***2742** GUIJARRO GIL RODRIGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***0827** HERNÁNDEZ ROCA NADIA 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***3881** HERRERO ARIAS JOSÉ LUIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***5670** JIMÉNEZ NÚÑEZ FERMÍN JOSÉ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***9673** JIMÉNEZ PÉREZ IRENE 0 0 0 10 0 0 10 10 10 10 0 0 5 5 0 0 0 0 30 30
***1033** LORENZO CANALES MYRIAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***4427** MAESTRO REQUENA MARÍA GEMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***1467** MARTÍNEZ CAL ÁGUEDA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***2957** MATA POMBO RAÚL DE LA 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***5751** MEDINA DEL VALLE MANUEL 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***0910** MELO AGUILAR CAMILO ANDRÉS 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***7290** MIGUEL PEDRERO NURIA BELÉN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***0305** MÍNGUEZ VIÑAS ALFONSO 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 20 20
***9706** MOLERO SÁNCHEZ INÉS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***9769** MONDÉJAR PEÑARANDA JUAN VICENTE 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
***1802** MOSCOSO DEL PRADO HERRERA MARÍA ELOISA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***5627** OCAMPO DEL BRÍO IVÁN ELÍAS 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 30 30
***7648** OÑATE CALVÍN RUTH DE 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***5981** PASTOR TUDELA ANDRÉS FRANCISCO 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***0147** PAULOGORRÁN OCAÑA MIGUEL 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 5 5 5 5 0 0 30 30
***7162** PEMAU GALÁN CLARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***0474** PEREGRINA DOMENE LEIRE 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30
***1697** PÉREZ DE ANDRÉS SANDRA 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***0321** REY LAFUENTE CARLOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10 10
***2570** RIERA DÍAZ SERGIO 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30 30
***3259** RODRÍGUEZ DURÁN ANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***1564** ROMERO ROMERO PATRICIA 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***2815** SAGASTIZABAL COSTA OIHANE 10 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 40
***7693** SÁNCHEZ TIMÓN LAURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10 10
***9462** SANTAMARÍA PÉREZ BLANCA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30

SUPERACIÓN DE EJERCICIOS EN PROCESOS SELECTIVOS ANTERIORES
TÍTULOS OBTENIDOS E. TÉCNICOS FACULTATIVOS SUPERIORES E. TITULADOS DE ESCUELAS TÉCNICAS DE GRADO MEDIO

ANEXO I
Valoración definitiva de las solicitudes

SUBTOTAL
PUNTUACIÓN 

TOTAL

DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBREDNI

MÉRITOS FORMATIVOS
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DOCTOR/A GRADO SUBTOTAL 2020 1º 2020 2º 2020 3º 2018 1º 2018 2º 2018 3º 2016 1º 2016 2º 2016 3º 2020 1º 2020 2º 2018 1º 2018 2º 2016 1º 2016 2º

SUPERACIÓN DE EJERCICIOS EN PROCESOS SELECTIVOS ANTERIORES
TÍTULOS OBTENIDOS E. TÉCNICOS FACULTATIVOS SUPERIORES E. TITULADOS DE ESCUELAS TÉCNICAS DE GRADO MEDIO

ANEXO I
Valoración definitiva de las solicitudes

SUBTOTAL
PUNTUACIÓN 

TOTAL

DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBREDNI

MÉRITOS FORMATIVOS

***8086** SANTOS VICENTE MARÍA 0 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 20 30
***0651** SEMPERE SÁNCHEZ MARÍA CRISTINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***6102** SEQUEIROS RONCAL CHRISTY JOANNE 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20
***4539** SERRANO LAPUENTE CARMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***4855** SOUTO DOVAL ANA BELÉN 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
***6066** TORRE ESTRAVÍS RODRIGO DE LA 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
***3666** TRADACETE GARCÍA AURORA 0 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30 40
***5148** VELA DÍAZ SARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
***6618** VICO RAMÍREZ MIGUEL ÁNGEL 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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DOCTOR/A GRADO SUBTOTAL 2020 1º 2020 2º 2020 3º 2018 1º 2018 2º 2018 3º 2016 1º 2016 2º 2016 3º 2020 1º 2020 2º 2018 1º 2018 2º 2016 1º 2016 2º
1 ***8626** CASADO DE AMEZÚA AYALA MARÍA DEL PILAR 10 0 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30 40
2 ***6927** GÓMEZ BOLAÑOS EFRÉN 0 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 40
3 ***3666** TRADACETE GARCÍA AURORA 0 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30 40
4 ***2815** SAGASTIZABAL COSTA OIHANE 10 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 40
5 ***2344** AGUIRRE SIERRA MARÍA ARÁNZAZU 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 30 40
6 ***0147** PAULOGORRÁN OCAÑA MIGUEL 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 5 5 5 5 0 0 30 30
7 ***9673** JIMÉNEZ PÉREZ IRENE 0 0 0 10 0 0 10 10 10 10 0 0 5 5 0 0 0 0 30 30
8 ***0827** HERNÁNDEZ ROCA NADIA 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
9 ***5627** OCAMPO DEL BRÍO IVÁN ELÍAS 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 30 30

10 ***2570** RIERA DÍAZ SERGIO 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30 30
11 ***1440** GARCÍA HIGUERA SILVIA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
12 ***3298** ACEVEDO PÉREZ DAVID 0 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 30 30
13 ***5751** MEDINA DEL VALLE MANUEL 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
14 ***5380** GONZÁLEZ DE LA MORENA CRISTINA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
15 ***9279** GÓMEZ SERRANO ADRIÁN 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
16 ***1802** MOSCOSO DEL PRADO HERRERA MARÍA ELOISA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
17 ***1467** MARTÍNEZ CAL ÁGUEDA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
18 ***4855** SOUTO DOVAL ANA BELÉN 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
19 ***9610** CASTILLO RODRÍGUEZ MARTA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
20 ***9462** SANTAMARÍA PÉREZ BLANCA 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30
21 ***1697** PÉREZ DE ANDRÉS SANDRA 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 30 30
22 ***0474** PEREGRINA DOMENE LEIRE 0 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30
23 ***8086** SANTOS VICENTE MARÍA 0 10 10 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 20 30

ANEXO II
Relación de aspirantes, por orden de puntuación, que han obtenido la calificación mínima para la superación del proceso selectivo

ORDEN
DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

PUNTUACIÓN 
TOTAL

DATOS PERSONALES MÉRITOS FORMATIVOS SUPERACIÓN DE EJERCICIOS EN PROCESOS SELECTIVOS ANTERIORES
TÍTULOS OBTENIDOS E. TÉCNICOS FACULTATIVOS SUPERIORES E. TITULADOS DE ESCUELAS TÉCNICAS DE GRADO MEDIO

SUBTOTAL
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ANEXO III 

 

 

Don/Doña………………………………………………………………………, con domicilio en 

…………………………………………………………………………………………………….. 

y documento de identidad o pasaporte número………………., declara bajo juramento o promesa, 

a efectos de ser nombrado funcionario interino de la Escala de Técnicos Facultativos Superiores 

de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente, que no ha sido separado/a del 

servicio de ninguna de las Administraciones Públicas y que no se halla inhabilitado/a para el 

ejercicio de funciones públicas. 

 

 

En…………………., a ………de…………………….de……… 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

08
e-

d6
f8

-f
51

3-
49

3c
-3

d1
b-

6f
74

-e
f2

8-
ed

99
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-108e-d6f8-f513-493c-3d1b-6f74-ef28-ed99

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : MIGUEL ALLUE ANDRADE | FECHA : 11/05/2023 19:02 | Sin acción específica

 TRIBUNAL CALIFICADOR                                                                                                                                         
RESOLUCION DE 11 DE ENERO DE 2023                                                                                                                           

Escala de Técnicos Facultativos Superiores de Organismos                                                                                                                                                    
Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente  

 

ANEXO VI 

 

 

Don/Doña………………………………………………………………………, con domicilio en 

…………………………………………………………………………………………………….. 

y documento de identidad o pasaporte número………………., declara bajo juramento o promesa, 

a efectos de ser nombrado funcionario interino de la Escala de Técnicos Facultativos Superiores 

de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente, que no ha sido sometido/a a 

sanción disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso a la función Pública. 

 

 

En…………………., a ………de…………………….de……… 


		2023-05-12T08:32:47+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




